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Informuje się ze Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego
Wrocławia zgodnie z uchwałą Nr LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 2010
roku ze zm. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów I roku studiów jednolitych
magisterskich oraz I stopnia studiujących we Wrocławiu na uczelniach publicznych i niepublicznych
w systemie studiów stacjonarnych będących laureatami ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych.

O stypendium Rady Miasta mogą starać się Laureaci Olimpiad Ogólnopolskich. Warunkiem
koniecznym ubiegania się o stypendium jest:

posiadanie przez studenta tytułu laureata ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej, zgodnie●

z kierunkiem podjętych przez niego studiów.
zakwalifikowanie przez uczelnianą komisję kwalifikacyjną do przyjęcia na studia bez postępowania●

kwalifikacyjnego.

Wnioski do pobrania na stronie internetowej Rady Miasta: wnioski-online. Wnioski należy składać do
9 października do pokoju 147 bud. A-1 do p. Haliny Szopy.

Źródło: www.portal.pwr.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19521.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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